
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4883/

Código da publicação: 4883

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 21:03:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 53/2023

N° do Processo: 211

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 15/09/2023 10:52:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/09/2023 10:52:00

Data de Abertura/Horário: 28/08/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:28/08/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE VALES TRANSPORTE PARA OS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
JACUPIRANGA/SP.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE VALES TRANSPORTE PARA OS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
JACUPIRANGA/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2023 00:00:00 Atas de Sessão P.E. Nº 053/2023 Baixar

15/09/2023 00:00:00 Edital - Abertura P.E. 053/2023 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4883/pstrongaquisicaonbspde-vales-transporte-para-os-servidores-publicosnbspmunicipais-de-jacupirangaspstrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26e6697f05fdeb52e35a35c8b23871c8.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bda59ad9110c6232dddeffcdeea4cd41.pdf

